Haupt kabel fest 10 Meter

EAN code

Garantie (Jahr)

Abmessungen HxB x T

Material

Kabellange (Meter)

Produktgewicht (kg)

Minimale Umgebungstemperatur (°C)
Maximale Umgebungstemperatur (°C)
Anzahl der Leuchten in einer Packung
Dimmer

Fur externen Dimmer geeignet
Passabel

AC/DC-kompatibel

Dicke der Kabel

Steckverbinder

Buchse

Smart

Einstellbar

Unterwasser

EinschlieBlich Lichtquelle

5905133109161
3
3mmx5mm x 1000 mm
Plastik

10

0.358

-20

50

1

Nein

Nein

Nein

Nein

18AWG

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein



